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جنگ تحمیلی اخیر اسرائیل و آمریکا علیه 
ایران عزیز و بزرگ، پیامدهای متعددی در حوزه های 
اجتماعی، سیاسی و بین المللی تولید کرد که فهم و 
شرح دقیق و درست آنها، می تواند خود بخشی از 
فرآیند جنگ تلقی شود. برای فهم سطح اهمیت این 
موضوع، توجه به این نکته کافی است که ما در قلب 
یک جنگ نرم مداوم و نزدیک 40ساله از فردای صدور 
قطعنامه 598 تا کنون، حالا نهایتا مورد هجوم سخت 
دشمنان عبری-غربی قرار گرفته ایم. این یعنی آنکه 
اولویت نخست و گزینه مطلوب دشمنان ما، همواره 
جنگ نرم و اثرگذاری بر ذهن و قلب ایرانیان برای 
تامین مستقیم و غیرمستقیم منافع دشمن صهیونی-
آمریکایی توسط بخشی از خود ما بوده است. دشمن 
چنان که طی 47 سال گذشته در تقابل با جمهوری 
اسامی نشان داده است، این بار هم تاش دارد با 
بهره گیری از امپراطوری رسانه ای خود، تصویری 
آشفته، شکست خورده و مجعول، از ایران و جامعه 
ایرانی به جهانیان و بلکه به خود ملت ایران ارائه دهد.
بر این  اساس، روایت صحیح جنگ تحمیلی اخیر برای 
جامعه متحد و وطن دوست ایران، بخش مهمی از نبرد جاری 
و بلکه، پی رنگ اصلی تداوم دفاع جانانه از سرزمین مقدس 
ایران و نابودی رژیم خبیث صهیونی در روزهای پیش رو 
خواهد بود. جنگ اخیر اما چگونه طی شد و حقایق متن آن 
چه بود؟ مرور ساده و ابتدائی روند کلی جنگ در همان روز 
نخست، می تواند در کشف پاسخ این سؤال، کمک کننده باشد. 
نخست؛ اسرائیل و آمریکا در غافلگیری حاصل از مذاکرات، 
فرماندهان ارشد نظامی و برخی دانشمندان هسته ای ما را 
ترور کردند. حمله هوائی به سامانه های پدافندی کشور 
در کنار جنگ الکترونیک سنگین علیه این شبکه، بخش 
دیگری از جنگ هماهنگ موساد، ارتش اسرائیل و آمریکا 
علیه موجودیت کشور عزیزمان بود. مأموران موساد سپس 
در تماس با مقامات نظامی، امنیتی و مدیران سیاسی ارشد 
کشور و تهدید آنها به ترور خود و خانواده شان، خواستار 
خروج آنها از کشور یا انتشار فیلم برائت از جمهوری اسلامی 

از سوی آنها شدند.
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روند تا روز دوازدهم جنگ، بنیاد قوای اجتماعی و نظامی رژیم جعلی را 
تحلیل برد و حتی ورود مستقیم ایالات متحده به جنگ نیز نتوانست این روند 
را تغییر دهد تا بار دیگر درستی ضرب المثل های فارسی خود را نمایان کند 

و نتانیاهوی احمق هم بفهمد که جوجه را آخر پاییز می شمرند!

حسن رضاییبخش نخست
چرا ایران پیروز جنگ 1۲ روزه بود؟

سپر قدرتمند انسجام ملی 
در برابر دشمن متجاوز 

❖

 انسجام بی نظیر ملت ایران حول نظام 
سیاسی جمهوری اسلامی و نیروهای 
مسلح کشور، تفاوت غیرقابل  اغماض 
ملت ایران با دیگر کشورهایی که 
آمریکا و غرب با حربه حمله نظامی 
موفق به تجزیه و نابودی آنها شده اند 

را آشکارا به رخ کشید. 

ناکامی مطلق دشمن در رسیدن به اهداف خود
مرور حوادث روز نخست تا همین جا، به خوبی می تواند 
اهداف رژیم منحوس و ایالات متحده آمریکا از آغاز جنگ 
علیه جمهوری اسلامی ایران را آشکار کند. آنها با ضربه 
به راس نیروهای نظامی کشور و تهدید همزمان مقامات 
سیاسی- امنیتی، به دنبال القای فروپاشی ایران به افکار 
عمومی کشور و هدایت آنها به سمت تسلیم بی قیدوشرط 
در برابر جنگ تحمیلی و وحشیانه خود بودند. پس از 
شناخت اهداف دشمن، می توان قضاوت دقیقی درباره 
میزان موفقیت و شکست این جرثومه های فساد در 

جنگ اخیر صورت داد. 
احسان صالحی، کارشناس سیاسی و فعال حوزه رسانه 
در همین زمینه می گوید: »تصور اینها این بود که ما یک 
زلزله ای در ساختار سیاسی - نظامی و سپس ساختار 
اجتماعی ایران ایجاد می کنیم و تا فروپاشی کامل نظام 
سیاسی جمهوری اسلامی و تجزیه ایران پیش خواهیم رفت. 
دشمن در روز نخست می خواست این پیام را به جامعه بدهد 
که ما برخی از بزرگان شما را ترور کردیم و آنهائی هم که 
هستند دارند کشور را ترک می کنند یا ویدئو پر می کنند 
که همراه با اسرائیل هستند تا در امان بمانند! لذا جایی برای 

مقاومت نیست و باید تسلیم شد.«
وی می افزاید: »در دنیای واقع اما هیچ مقام ایرانی 
به تهدیدات آنان توجه نکرد و بلافاصله رهبری معظم 
انقلاب هم سازمان رزم کشور را احیا کردند. یعنی برخلاف 
تصور دشمن، انسجام کامل در سطح سیاسی و نظامی رخ 
می دهد. خب، می ماند فضای اجتماعی که اینها در حوزه 
فضای اجتماعی ما داده کاوی های دقیق دارند و بر اساس 
رصدی که از شبکه های اجتماعی دارند و کلان داده هایی 
که جمع آوری و در لحظه آنالیز می کنند، می دانند که فرضاً 
الان فضای افکار عمومی ایران چیست؛ لذا بلافاصله در همان 
روز نخست متوجه می شوند که فضای افکار عمومی ایران 
دارد به سمت همدلی می رود. یعنی می فهمند که متغیر 
مداخله خارجی و اقدام جنایتکارانه ای که رخ  داده، منجر به 
این نشده است که جامعه ایران دچار یک وحشت عمومی 
 شود تا انسجام داخلی کشور و پیوندهای اجتماعی و ملی 

مردم دچار فروپاشی شود. برعکس، سطح انسجام اجتماعی 
به بالاترین حد خود می رسد.«

سالی که نکوست از بهارش پیداست!
بهره گیری از یک  ضرب المثل شیرین فارسی شاید برای 
توضیح بهتر نتایج جنگ تحمیلی اخیر مفیدتر باشد. آنجا که 
گفته اند: سالی که نکوست، از بهارش پیداست! بدین منوال، 
نتایج روز نخست را که حتماً آن را می توان پردستاوردترین 
روز برای رژیم منحوس اسرائیل و ایالات متحده جنایتکار 
دانست؛ به نوعی می توان مشخص کننده پیروز نهائی جنگ 
هم تلقی نمود. رژیم کودک کش در این روز نه تنها نتوانست 
در ساختار نظامی - سیاسی کشور شکافی ایجاد کند که 
بلافاصله در شامگاه همان روز زیر ضرب حملات موشکی 
نیروهای مسلح ایران قرار گرفت. از سویی، مردم متین، 
شجاع و بافرهنگ ایران نه تنها دچار گسست اجتماعی و 

وحشت نشدند که حول محور فرماندهی کل قوا و پشت 
سر مسئولین سیاسی کشور تمام قد در برابر دشمن خونخوار 
متجاوز ایستادند. تداوم این روند تا روز دوازدهم جنگ، بنیاد 
قوای اجتماعی و نظامی رژیم جعلی را تحلیل برد و حتی 
ورود مستقیم ایالات متحده به جنگ نیز نتوانست این روند 
را تغییر دهد تا بار دیگر درستی ضرب المثل های فارسی خود 
را نمایان کند و نتانیاهوی احمق هم بفهمد که جوجه را 
آخر پاییز می شمرند! رژیم جنایتکار آمریکا و سگ  هارش که 
روز نخست، از دریدن پیکر دانشمندان هسته ای، فرماندهان 
نظامی و مردم عادی ما خوشحال بودند، ناگهان خود را نه در 
برابر قوای نظامی شجاع و از جان  گذشته ایران که در برابر 
90 میلیون نفر ایرانی متحد، شجاع و وطن پرست دیدند! 
بدین ترتیب، روح جمعی ایرانیان و پیوستگی فرهنگی چند 
هزار ساله آنها، فارغ از اختلافات سیاسی و فکری مقطعی، 

یکباره در برابر جنایتکارانی که دو سال است مشغول قتل عام 
مردم غزه هستند، بیدار شد و حول وطن مقدس و عزیزمان، 
یک حلقه محافظ غیرقابل نفوذ و ناشکستنی شکل داد. 
ایرانیان با هر قومیت، تفکر، مذهب، مرام و سلیقه ای، برای 
کلیت ایران و هویت جمعی و سرزمینی خود احساس خطر 
کردند. لذا به فاصله کوتاهی، همان صحنه هایی را در شهرها 
دیدیم که در دوران هشت ساله دفاع مقدس در حافظه 
دوربین های تلویزیونی ثبت شده بود. مجموعه این شرایط 
در همان روزهای نخست، اتاق فکر دشمن را به لحاظ روانی، 
از هم گسیخت. چرا که آنها در کوران مشکلات اقتصادی 
و جنگ رسانه ای بی امان علیه جامعه ایران، توقع داشتند 
مسیر تحولات اجتماعی پس از جنگ، به سمت دیگری برود! 

روایت رسانه های غربی از اتحاد مردم ایران
واقعیت غافلگیری و تعجب از اتحاد و ایستادگی مجموعه 

مردم ایران در برابر این جنایتکاران روسیاه، تدریجاً به متن 
رسانه های سانسورچی و دروغ پرداز غرب هم راه یافت. 
فردریک پلیتگن، خبرنگار سی ان ان که سابقه 10 سال 
حضور در ایران و مخابره اخبار از کشورمان را دارد، ظاهراً 
اولین خبرنگار غربی بوده که پس از جنگ وارد ایران شده 
است. وی در گفت وگو با  هالیوود ریپورتر درباره شرایط 
اجتماعی ایران در روزهای جنگ گفته است که برخلاف 
سفرهای قبلی که معمولاً با استقبال گرم مردم روبه رو 
می شده است، این بار از همان ابتدای ورود به کشور، به دلیل 
»حمایت آمریکا و کشورهای غربی از حملات اسرائیل«، نوعی 
»سردی« و »خشم« در رفتار مردم نسبت به تیم خبری شان 
احساس کرده است. وی می افزاید: »چیز دیگری که هنگام 
ورود احساس کردم این بود که کشور اصلًا بی ثبات به نظر 
نمی رسید! حملات هوائی آشکارا به آنها آسیب می زد، اما 
هنوز شبیه خراش با سرسوزن بود، می دانید چه می گویم! 
کارخانه ها مشغول کار بودند، کامیون ها در خیابان ها تردد 
داشتند. هیچ حسی از بی ثباتی در جامعه به چشم نمی خورد. 

وضعیت در تهران نیز به همین منوال بود.«
وی در ادامه می گوید: »برخی در حال ترک شهر 

بودند... اما به باور من وحشت عمومی یا چیزی شبیه به 
این وجود نداشت.« این خبرنگار آلمانی الاصل در بخش 
دیگری از سخنان خود می گوید: »در جریان حضورم در 
تهران با افراد زیادی در سطح شهر صحبت کردم  و آنان 
معتقد بودند آمریکا نباید در امور داخلی کشورشان دخالت 
کند. افرادی بودند که با عصبانیت حرف دلشان را می زدند، 
رئیس جمهور ترامپ را تهدید می کردند و از این جور کارها، 
اما هیچ گاه کسی با ما با خصومت یا خشونت برخورد نکرد. 
فکر می کنم هنوز نارضایتی هایی بین بخشی از مردم وجود 
دارد، اما وقتی مورد حمله قرار می گیرند، این نارضایتی کنار 

گذاشته می شود.« 
مجموعه این تحولات باعث شد تا برخی تحلیلگران 
سیاسی از بربادرفتن بودجه های سنگین کشورهای غربی 
طی چهار دهه اخیر برای ایجاد جنگ  شناختی و ایجاد تفرقه 
بین مردم و دور کردن آنها از نظام جمهوری اسلامی، تنها 
طی 12 روز جنگ تحمیلی آمریکا و اسرائیل، سخن بگویند!

ملت باشخصیت و عزیز ایران خودش را نشان داد
انسجام بی نظیر ملت ایران حول نظام سیاسی جمهوری 
اسلامی و نیروهای مسلح کشور، تفاوت غیرقابل  اغماض ملت 
ایران با دیگر کشورهایی که آمریکا و غرب با حربه حمله 
نظامی موفق به تجزیه و نابودی آنها شده اند، آشکارا به رخ 
کشید. نهایتاً، درخواست باواسطه اسرائیل و آمریکا برای 
برقراری آتش بس اما نشان داد که این جرثومه های تباهی 
و جنایت، ناخواسته به شکست خود در دستیابی به اهداف 
احمقانه جنگ با ایران بزرگ اقرار کرده اند. آنها به خوبی 
دریافتند که توانایی تداوم این روند و دریافت ضربات موشکی 
ایران را ندارند، علاوه بر اینکه نیل به اهداف مشخص شده 
جنگ در داخل ایران، چیزی جز یک رؤیای تعبیر ناشدنی 
نیست. تحلیل دشمن از دلیل اصلی این شکست؛ اما جالب 
است. شبکه تلویزیونی آی 24 اسرائیل در همین زمینه، 
ضمن ارائه گزارشی می گوید: »هر کسی که فکر می کرد 
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شبکه تلویزیونی آی 24 اسرائیل: هر کسی که فکر می کرد مردم ایران بر اثر این 
جنگ، اعتراض می کنند و خواستار تغییر نظام سیاسی می شوند، سخت در اشتباه 
بود. حتی حمله ایالات متحده به تأسیسات هسته ای ایران هم منجر به تغییر 
واقعی در افکار عمومی ایران نشد. کینه عمیق غرب و آمریکا همچنان در بسیاری 
از ایرانیانی که اکنون دیگر حاضر نیستند چیزی در مورد مذاکره بشنوند، ریشه 

دوانده است. آنها بر این باورند که حتماً پیروز خواهند شد.

مردم ایران بر اثر این جنگ، اعتراض می کنند و خواستار 
تغییر نظام سیاسی می شوند، سخت در اشتباه بود. حتی 
حمله ایالات متحده به تأسیسات هسته ای ایران هم منجر 
به تغییر واقعی در افکار عمومی ایران نشد. کینه عمیق غرب و 
آمریکا همچنان در بسیاری از ایرانیانی که اکنون دیگر حاضر 
نیستند چیزی در مورد مذاکره بشنوند، ریشه دوانده است. 

آنها بر این باورند که حتماً پیروز خواهند شد.«
رهبر حکیم انقلاب نیز در سومین پیام تلویزیونی 
خود خطاب به ملت عزیز و بزرگ ایران، با اشاره به همین 
موضوع، تأکید کردند: »تبریک سوم تبریک اتحاد و اتفاق 
فوق العاده ملت ایران است. بحمدالله یک ملتّ در حدود نود 
میلیون جمعیت، یکپارچه، یکصدا، شانه به شانه، در کنار 
هم بدون هیچ گونه تفاوتی در خواسته ها و در مقاصدی که 
ابراز می کنند، ایستادند، شعار دادند، حرف زدند، از رفتار 
نیروهای مسلح حمایت کردند، بعدازاین هم همین خواهد 
بود. ملت ایران بزرگواری خودش را، شخصیت برجسته و 
ممتاز خودش را نشان داد در این قضیه و نشان داد که 
در هنگام لازم، یک صدا از این ملّت شنیده خواهد شد، و 

بحمدالله این اتفاق افتاد.«

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴0۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰2۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸25/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400۶۷0۲۵8۵ و به شماره ثبت ۵08۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08۲۹۹ و شناسه ملی 1400۶۷0۲۵8۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1۶41

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵8۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده 
به شماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵۶801 
به شناسه ملی 1401۲۹۵1۶۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳۶۵114 و به 
شماره ثبت ۶04۳


